ПРОТОКОЛ

собрания граждан жителей с. Кинзелька
 Красногвардейского района

Оренбургской области

19 августа  2016 год                                                                            с. Кинзелька
Место проведения – ул. Школьная, 7 (Кинзельский СДК)
Время проведении – 21 00
Число граждан, имеющих право участвовать в собрании 224 человек

Присутствовало – 67 человек

Приглашенные: Глава МО  Красногвардейский район Чернышев Н.В., Жарков А.Н., Шевченко А.А.
Председательствующий – Работягов Г.Н., глава администрации муниципального

                                            образования Кинзельского сельсовета

Секретарь  –     Бобылева Л.А., завуч Кинзельской СОШ
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация  о  текущей  деятельности  администрации  муниципального  образования   Красногвардейский  район.

Докладывает:  Чернышев  Н.В. – глава  района

2. Отчет о  деятельности  депутата  Законодательного  Собрания  Оренбургской  области  по  избирательному  округу  № 6  Жаркова  А.Н.

Докладывает:  Жарков  А.Н. – депутат Законодательного  Собрания  Оренбургской  области   по  избирательному  округу № 6

3. Разное.

СЛУШАЛИ: По первому вопросу «Информация  о  текущей  деятельности  администрации  муниципального  образования   Красногвардейский  район» - Чернышева Н.В. – главу МО Красногвардейский район.
Н.В. Чернышев познакомил с социально экономическим состоянием района.

Отметил, что 26 августа 2016года состоится пленарное совещание августовской конференции работников образования, на котором будут присутствовать Сухарев И.Н. и Романенко Р.Ю.
Вопросов к докладчику нет.

СЛУШАЛИ: По второму вопросу «Отчет о  деятельности  депутата  Законодательного  Собрания  Оренбургской  области  по  избирательному  округу  № 6  Жаркова  А.Н.» - Жаркова А.Н. – депутата Законодательного  Собрания  Оренбургской  области   по  избирательному  округу № 6

А.Н. Жарков представил отчет за 5 лет о своей деятельности в должности депутата Законодательного  Собрания  Оренбургской  области  по  избирательному  округу  № 6 .

Вопросов к докладчику нет.

СЛУШАЛИ: Выступил Шевченко А.А. – кандидат в депутаты  Государственной Думы от Оренбургской области. Рассказал о себе и своей деятельности.
Больше вопросов нет.

Собрание считается закрытым.

Председатель собрания                                                             Г.Н. Работягов

Секретарь собрания                                                                  Л.А. Бобылева